Утвержден
Постановлением Администрации
Красногривенского  сельсовета
                                                                                                                                                                от «08» апреля 2015 г. №22-па


План
тушения лесных пожаров на территории   Красногривенского  сельсовета на 2015 год

	Наимено-вание
юридиче-ских лиц, муници-пальных
образова-ний
	Зона ответствен-ности
(населен-ный пункт, лесничество,лесохозяй-ственный
участок и № кварталов)
	Силы и средства, привлекаемые для тушения лесных пожаров
	Ответст-
венное
должност-ное лицо
(ФИО, № телефона)
	Руково-
дитель
тушения
пожара
(ФИО)
	Пункт
медицин-
ской
помощи
(местона-
хождение)
	Пункт
обеспе-
чения про-
дуктами
питания
(место-
нахожде-ние)

	
	
	Человек
	Пожарные автомобили, автоцистерны (марка), ед.
	Тяжелые трактора (марка), ед.
	Трактора , навесное оборудование (марка), ед.
	Тралы  (для перевозки тяжелой техники), ед.
	Бортовые автомобили, автобусы (марка), ед.
	Мотопомпы, шт.
	Ранцевые лесные огнетушители, шт.
	Лопаты, шт.
	Топоры, шт.
	Прочий инвентарь (наименование, количество), шт.
	Запас ГСМ, тонн
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	бензин
	дизтопливо
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1. Силы и средства муниципальных образований

	МУП ПХ Красногривенское
	
	   6
	АРС 14
	
	ДТ 75 плуг мех. лопата
	______
	УАЗ 3962
	____
	  5
	  5
	   2
	Ведра 5 шт
	0,15
	0,3
	Храмов С.С.
35-399
	Морозова В.В.
35-292
	ФАП п.Красная Грива
ул.Набережная-8
35-237
	Столовая школы
Ул.Светлая 18

	КФХ «Заря»
	
	  3
	____
	___
	К-700 с плугом
	______
	_____
	____
	____
	___
	____
	Бочка с водой
	0,1
	0,15
	
	
	
	

	КФХ Садчиков
	
	3
	 ____
	___
	МТЗ-82 с плугом
	____
	 Тайота хай-люкс
	____
	___
	___
	___
	Бочка с водой
	0,1
	0,15
	
	
	
	

	2. Взаимодействие сил и средств лиц, на территории граничащих муниципальных образований

	Адм. Утянского с/с


	
	  10
	АЦ 30/66
	ДТ-75
	ДТ-75 мехлопата
	_____
	УАЗ-220695 
	____
	   5
	 10
	   5
	 
	0,15
	0,3
	Еремин Е.И.
25-346
	Бортник В.М. 
25-221

	
	

	Адм. Индерского с/с
	
	   6
	АЦ  30\66
	ВТ-90
	ВТ-90 мехлопата с плугом
	______
	УАЗ фермер
	____
	  5
	  5
	   2
	Ведра 5 шт
	0,15
	0,3
	Елистратов В.Е.
33-307
	Евтушенко В.Н.
33-222
	
	

	3. Резерв сил и средств

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего:
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